(2) کے مطابق کتابوں کے پڑھنے اور لائبریریوں کا رجحان بڑھ گیا ہے۔ (3) کے مطابق آثار قدیمہ کی لائبریریاں نکل آئی ہیں۔ (تفصیل کے لئے تفسیر کبیر جلد 8 صفحہ 224)

روزنامہ (ٹیلی فون نمبر 047-6213029) FR-10

الفصل

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

ہفتہ 18 جون 2011ء 15 رجب 1432 ہجری 18 احسان 1390 ہش جلد 61-96 نمبر 139

الفصل

علم بڑھانے کا اہم ذریعہ

سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الخامس ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز نے واقفین نوکلاس مورخہ 12 دسمبر 2010ء میں فرمایا:-

الفصل اخبار جو ہے اس میں مختلف مضمون لوگ لکھتے ہیں۔ تو اس کی اشاعت بہت کم تھی۔